РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.01.2017г                                     п. Индустриальный                                                        № 1.3
	Об отмене муниципальной программы «Развитие транспортной системы».

В связи с передачей полномочий Кашарскому району по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Отменить муниципальную программу Индустриального сельского поселения «Развитие транспортной системы», утвержденную постановлением № 95  от 11.10.2013г. с последующими изменениями.

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017г.

    3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте поселения.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  Администрации Индустриального
  сельского поселения                                                                                          В.В. Чегринец